417. PREFA. VD. Per christum dominum nostrum. Per quem nobis indulgentia largitur et pax per omne... (SupG 1582)
418. AD COMP. Per huius domine operationem misterii et vicia nostra pur /f. 59<sup>v</sup>/gentur et iusta... (SGre 314)

#### FERIA II AD SANCTAM PRAXIDEM

419. Da quae sumus omnipotens dues ut qui in thot adversis ex nostra infirmitate deficimus... (SGre 315)
420. SUP. OBLA. Haec sacrificia nos omnipotens deus potenti virtute mundatos ad suum... (SGre 316)
421. AD COMP. Praebeant nobis domine divinum tua sancta fervorem quo eorum pariter... (SGre 317)
422. SUP. POPU. Adiuva nos dues salutaris noster et ad beneficia... (SGre 318)
423. ALIA. Intende quae sumus domine preces nostras et qui non operando iustiam... /f. 60/... (SGell 903)

#### FERIA III AD SANCTAM PRISCAM

424. Omnipotens sempiterbe deus da nobis dominice passionis sacramenta peragere ut indulgentiam... (SGre 319)
425. ALIA. Da salutem domine quae sumus populo tuo mentis et corporis et perpetuis consolationibus ... (SGell 1584)<sup>49</sup>
426. SUP. OBLA. Sacrificia nos quae sumus domine propensius instaurent quae medicinalibus... (SGre 320)
427. AD COMP. Sanctificationibus tuis omnipotens deus et vitia nostra curentur et remedia... (SGre 321)
428. SUP. POPU. Tua nos misericordia deus et ab omnibus sub/f. 60<sup>v</sup>/ reptione vetustatis... (SGre 322)

#### FERIA IIII AD SANCTAM MARIAM MAIOREM

429. Praesta quae sumus omnipotens dues qui nostris excessibus incessanter affligimur... (SGre 323)
430. ALIA. Deus qui pro nobis filium tuum crucis patibulum subire voluisti ut inimici a nobis... (SGre 324)
431. SUB. OBLA. Purifica nos misericors deus ut a ecclesiae tuae preces quae tibi grate sunt... (SGre 325)
432. PREFA. VD. Per Christum dominum nostrum. Qui innocens pro impiis voluit pati et pro... /f. 61/ ... (SupG 1585)
433. AD COMP. Largire sensibus nostris omnipotens dues ut per temporalem filii tui mortem... (SGre 326)
434. SUP. POPU. Respice domine quae sumus super hanc familiam tuam pro qua /f. 61<sup>v</sup>/ dominus noster ... (SGre 327)

49. Oració ratllada amb una línia de tinta de color negre.

## FERIA V IN CENA DOMINI

435. Deus a quo et Iudas reatus sui penam et confessionis suae latro primum sumpsit ... (SGre 328)
436. SUP. OBLA. Ipse tibi quaesumus domine sancta Pater omnipotens aeternae dues sacrificium ... (SGre 329)
437. PREFA. VD. Per Christum dominum nostrum. /f. 62/ Quem in hac nocte inter sacras aepulas ... /f. 62<sup>v</sup>/ ... (SupG 1587)
438. INFRACTIONE. Comunicantes et diem sacratissimum caelebrantes quo dominus noster Ihesus Christus pro nobis est traditus... (SGre 330)
439. Hanc igitur oblationem servitutis nostre sed et cuncte familiae tuae quam tibi offerimus /f. 63/ ob diem quam... (SGre 331)
440. [Qui pridie] quam pro nostra omnium salute pateretur; hoc est hodie, accepit panem in sanctas... (SGre 332)
441. AD COMP. Refecti vitalibus alimentis quaesumus domine dues noster ut quod tempore nostrae mortalitatis ... (SGre 337)

## IN PARASCEVEN

442. *Hora nona dicat sacerdos: Oremus, et diaconus:* Flectamus genua.  
Levate.  
<OR> Deus a quo et Iudas, <ut> supra. *Leccio de Osee et cantum Domine audivi.* (Cf. n. 435, AMS 78<sup>a</sup>)
443. *Item sacerdos:* Oremus. Flectamus genua.  
Deus qui peccati veteris heredita /f. 63<sup>v</sup>/ria morte in qua posteritatis genus omne ... (SGell 644)
444. *Leccio de Exodus. Tractum Eripe me. Deinde Passio legatur.* (AMS 78<sup>a</sup>)
445. *Sacerdos incipit:*  
Oremus dialectissimi nobis pro aecclesia sancta dei ut eam deus et dominus noster pacificare... (SGre 338)  
Oremus. Flectamus genua.  
Omnipotens sempiterne deus qui gloriam tuam omnibus in Christo gentibus revelasti ... /f. 64/ ... (SGre 339)
446. Oremus et pro beatissimo papa nostro *ille* ut deus et dominus noster qui elegit eum ... (SGre 340)  
Oremus. Flectamus genua.  
Omnipotens sempiterne deus cuius iuditio universa fundantur respice propriutius ad preces ... (SGre 341)
447. Oremus et pro omnibus episcopis prebiteris diaconibus subdiaconibus acolitis exocistis lectoribus... /f. 64<sup>v</sup>/ ... (SGre 342)  
Oremus. Flectamus <genua>.  
Omnipotens sempiterne deus cuius spiritu totum corpus aeclesiae sanctificatur ... (SGre 343)
448. OR. Oremus et pro cristianisimo imperatore nostro ut deus et dominus noster subditas ... (SgGe 344)

- Oremus. Flec<tamus genua>.
- Omnipotens sempiterne deus in cuius manus sunt omnium potestates et omnia iura ... (SGre 345)
449. Oremus et pro cathecuminis nostris /f. 65/ ut deus et dominus noster adaperiat aures ... (SGre 346)
- Oremus. Flectamus <genua>.
- Omnipotens sempiterne deus qui aecclesiam team nova prole fecundas auge fidem et intellectum ... (SGre 347)
450. Oremus dilectissimi nobis deum Patrem omnipotentem ut cunctis mundum purget erroribus ... (SGre 348)
- Oremus. Flec<tamus genua>.
- Omnipotens sempiternae deus mestorum conso/f. 65<sup>v</sup>/latio laborantium fortitudo perveniant... (SGre 349)
451. Oremus et pro hereticis et scismaticis ut deus et dominus noster eruat eos ab erroribus universis ... (SGre 350)
- Oremus. Flecta<mus genua>.
- Omnipotens sempiternae[ deus] qui salvas homines et neminem vis perire respice ad animas... (SGre 351)
452. Oremus et pro perfidis iudeis ut deus et dominus noster auferat velamen de cordibus eorum... (SGre 352)
- Oremus. /f. 66/ *Hic non flectatur genua*.
- Omnipotens sempiternae deus qui etiam iudaicam perfidiam a tua misericordia non repellis ... (SGre 353)
453. Oremus et pro paganis ut deus omnipotens auferat iniquitatem a cordibus eorum ... (SGre 354)
- Oremus. Flec<tamus genua>.
- Omnipotens sempiternae deus qui non mortem peccatorum sed vitam semper inquiris ... (SGre 355)
- <IN SABBATO PASCHAE>
454. *Veniat diaconus et dicat benedictionem /f. 66<sup>v</sup>/ cerei:* Exultet iam angelica turba caelorum exultent divina misteria et pro tanti regis victoria ... /f. 67/ ... (SupG 1021)
- Sursum corda. Habemus ad dominum.
- Gratias agamus domino deo nostro. Dignum <et iustum est>.
- Vere dignum et iustum est ut invisibilem deum omnipotentem Patrem filiumque hunigenitum dominum nostrum Ihesum Christum... /f. 67<sup>v</sup>-68/ ... (SupG 1022<sup>a</sup>)
- Apis ceterisque subiecta sunt homini et animantibus antecel·lit cum sit minima corporis ... /f. 68<sup>v</sup>-69/ ... (SupG 1022<sup>b</sup>)
- O vere beata nox quae expoliavit egyptios ditavit hebreos. Nox in qua terrenis caelestia... /f. 69<sup>v</sup>/ ... SupG 1022<sup>c</sup>)
- BENEDUCCIO INCENSI**
455. Veniat super hoc incensum omnipotens deus larga tuae benedictionis infusio, ut hunc nocturnum splendorem invisibilis regnator intende

ut non solum sacrificium quod hac nocte libatum est archana luminis tui admissione refulgeat. Sed quaecumque loco ex huius incensi aliquid sanctificationis fuerit misterio deportatum, expulsa diabolicae fraudis nequitia, virtus tuae maiestatis adsistat. Per.

- 456. *Accedat sacerdos ad altare et dicat orationem hanc:*  
Deus qui divitias misericordiae tuae in hac praecipuae nocte largiris propiciare universe ... /f. 70/ ... (SupG 1023)
- 457. *Hic legitur In principio.* (Gn. 1, 1; SupG 1024)  
Deus qui mirabiliter creasti hominem et mirabilius redemisti da nobis contra oblectamenta... (SupG 1025)
- 458. *Hic legitur Noe vero.* (Gn 5, 6; SupG 1026)  
Deus incomutabilis virtus lumen aeternum respice propicius ad tocius aecclesiae tuae... (SupG 1027)
- 459. *Hic legitur Temptavit.* (Gn 22, 1; SupG 1028)  
Deus fidelium pater summe qui in toto orbe terrarum promissionis tuae filios diffusa... /f. 70<sup>v</sup>/ ... (SupG 1029)
- 460. Factum est in vigilia, *cum cantico* Cantemus. (Ex 14, 24; SupG 1030; AMS 79<sup>a</sup>)  
Deus cuius antiqua miracula etiam nostris seculis coruscare sentimus dum quod uni populi ... (SupG 1031)
- 461. Hec est hereditas. (Is 54, 17; SupG 1032)  
Omnipotens sempiterne dues multiplica in honorem nominis tui quod patrum fidei... /f. 71/ ... (SupG 1033)
- 462. *Hic Audi Israhel.* (Bar 3, 9; SupG 1036)  
Deus qui aecclesiam tuam semper gentium vocatione multiplicas concede propitius ut quos... (SupG 1035)
- 463. Et facta est. (Ez 37, 1; SupG 1036)  
Deus qui nos ad celebrandum paschale sacramentum utriusque testamento paginis imbuisti... (SGre 1037)
- 464. Aprehenderunt, *cum cantico* Vinea. (Is 4, 1; SupG 1038; AMS 79<sup>v</sup>)  
Deus qui in omnibus aecclesiae tuae filiis sanctorum prophetarum voce manifestasti... /f. 71<sup>v</sup>/ ... (SupG 1039)
- 465. Dixit dominus ad Moysen. (Ex 12, 1; SupG 1040)  
Omnipotens sempiterne deus qui in omnium operum tuorum dispensatione mirabilis es... (SupG 1041)
- 466. Factum est verbum domini ad Ioanem. (Jon 3, 1; SupG 1042)  
Deus qui diversitatem omnium gentium in confessione tui nominis adunasti da nobis... (SupG 1043)
- 467. Scripsit Moyses. (Deut 31, 22; SupG 1044)  
Deus celsitudo humilium et fortitude rectorum qui per sanctum Moysen puerum tuum... /f. 72/ ... (SupG 1045)

468. Nabucodonosor. (Dan 3, 1; SupG 1046)  
 Omnipotens sempiterne deus spes unica mundi qui prophetarum tuorum preconio... (SupG 1047)
469. Sicut cervus. Ps 41, 2; AMS 79<sup>b</sup>)  
 Omnipotens sempiternae dues respice propitius ad devocationem populi renascentis... (SupG 1048) /f. 72<sup>v</sup>/

### BENEDICTIO FONTIS

470. Omnipotens sempiterne deus adesto magne pietatis tuae misteriis adesto sacramentis... (SGre 373)  
 Per omnia secula seculorum. Amen.
471. Dominus vobiscum. Et cum spiritu <tuo>  
 Sursum corda. Habemus <ad dominum>.  
 Gratias agamus domino deo nostro. Dignum et <iustum est>.  
 VD aeternae deus. Qui invisibili potencia sacramentorum tuorum mirabiliter operaris effectum... /f. 73/ ... de Spiritu Sancto + (SGre 374<sup>a</sup>)  
 Qui hanc aquam regenerandis hominibus preparatam archana sui luminis amixtione... /f 73<sup>v</sup>/ ... (SGre 374<sup>b</sup>)  
 Unde benedico + te creatura aquae per deum + vivum, per deum + sanctum qui te in /f. 74/ principio verbo separavit ab arida cuius ... (SGre 374<sup>c</sup>)  
*Hic muta vocem quasi lectionem legens. /f. 74<sup>v</sup>/*  
 Haec nobis precepta servantibus tu deus omnipotens clemens adesto, tu benignus aspira, tu has simplices aquas... (SGre 374<sup>d</sup>)  
*Hic suffla tribus vicibus in aqua.*  
 Descendat in hanc plenitudinem fontis virtus Spiritus Sancti tui totamque aquae substantiam... (SGre 374<sup>e</sup>)  
*Hic mittis cereos in aqua.*  
 Hic omnium peccatorum macule deleantur hic natura ad imaginem tuam condita et ad honorem... /f. 75/ ... (SGre 374<sup>e</sup>)  
*Hic mittis crisma in fonte.*  
 Adiuro te creatura aquae in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, ut sis emundatio per hanc chrismate unctionis ad regenerandos filios deo Patri omnipotentis, qui in trinitate perfecta vivit et gloriatur per infinita secula seculorum.
472. *Interrogat sacerdos infantem ita:*  
 ¿Credis in deum Patrem omnipotentem creatorem caeli et terrae?  
 RP. Credo.  
 ¿Et in Ihesu Christum filium eius unicum, dominum nostrum, natum et passum? RP. Credo.  
 ¿Credis et in Spiritum Sanctum, sanctam aecclesiam catholicam, remissionem peccatorum, carnis resurrectionem? RP. Credo. /f. 75<sup>v</sup>/

473. *Interrogat sacerdos:*  
 ¿Quid vocaris? RP. *Ille.*  
 ¿Quid vis fieri? RP. *Christianus.*  
 ¿Quid petis? RP. *Baptismum.*  
*Et ego te baptizo in nomine Patris et mergat I, et Filii et mergat secundo, et Spiritus Sancti, et mergat IIIº.*
474. *Ut autem surrexit a fonte faciat presbiter signum crucis de crisma in verticem eius dicens oracionem hanc:*  
*Dues omnipotens Pater domini nostril Ihesu Christe qui te regeneravit ex aqua et Spiritu Sancto quique... (SGre 375)*
475. *Vestitur infans dicente presbitero:*  
*Accipe vestem candidam, vestem nupcialem, vestem preclaram, quam immolatus proferas... (PVic 60)*  
*Et Pax tecum. Et cum Spiritu tuo.*

#### AD INFANTES CONSIGNANDOS

476. *Omnipotens saempiterne dues /f. 76/ qui regenerare dignatus es hos famulos et famulas tuas ex aqua et Spiritu Sancto... (SGre 376)*

#### IN SABBATO SANCTO NOCTE STACIO AD SANCTUM IOHANNEM IN LATERANIS

##### MISSA MAIORE

477. *Deus qui hanc sacratissimam noctem gloria dominicae resurrectionis inlustras conserva... /f. 76v/ ... (SGre 377)*
478. *SUP. OBLA. Suscipe domine quae sumus preces populi tui cum oblationibus hostiarum et paschalibus... (SGre 378)*
479. *PREFA. Vere dignum et iustum est aequum et salutare. Te quidem omni tempore sed in ha<n>c potissimum nocte gloriosius... (SupG 379)*
480. *<INFRACCIONE>. Comunicantes et noctem sacratissimam caelebrantes resurrectionis domini dei nostri.../f. 77/ ... (SGre 380)*
481. *INFRACCIONE. Hanc igitur oblationem servitutis nostrae sed et cuncte familiae tuae quam tibi offerimus pro his quoque quos regenerare... (SGre 381)*
482. *AD COMP. Spiritum nobis domine tuae charitatis infunde ut quos sacramentis paschalibus saciasti ... (SGre 382)*

#### IN DIE SANCTUM PASCHE STATIO AD SANCTUM PETRUM

483. *Deus qui hodierna die per hunigenitum tuum aeternitatis nobis aditum devicta morte... /f. 77v/ ... (SGre 383)*
484. *SUP. OBLA. Suscipe domine quae sumus preces populi tui cum oblationibus hostiarum... (SGre 384)*
485. *PREFAC. Vere dignum et iustum est aequum et salutare. Te quidem omni tempore sed in ha<n>c potissimum diem. Ut supra omnia. (SGre 385)*

486. INFRACCIONE. Comunicantes et diem sacra<tissimum>. (SGre 386)  
 487. INFRACCIONE. Hanc igitur oblationem. (SGre 387)  
 488. AD COMP. Spiritum nobis domine tuae. (SGre 388)  
 489. AD SANCTUM IOHANNEM AD VESPERAS. Concede quae sumus omnipotens deus ut qui resurrectionis dominice... (SGre 389)  
 490. AD FONTES. Praesta quae sumus omnipotens dues ut qui resurrectionis dominicae sollempnia... /f. 78/ ... (SGre 390)  
 491. AD SANCTUM ANDREIAM. Praesta quae sumus omnipotens deus ut gratiam dominicae resurrectionis... (SGre 391)

#### IN PASCHA <ANNOTINA>

492. Deus per cuius providentiam nec {noyma} praeteritorum momenta deficiunt nec illa superest ... (SGell 837)  
 493. SUP. OBLA. Clementiam tuam domine suppliciter exoramus ut paschalis munera sacramentum ... (SGell 839)  
 494. INFRACCIONE. Hanc igitur oblationem famularum famularumque tuarum quam tibi offerunt annua ... /f. 78<sup>v</sup>/ ... (SGell 841)  
 495. AD COMP. Tua nos quae sumus domine quae sumpsimus sancta purifcent et operationis suae remedio ... (SGell 842)

#### FERIA II AD SANCTUM PETRUM

496. Deus qui sollempnitate paschali mundo remedia contulisti populum tumm quae sumus caelesti dono ... (SGre 392)  
 497. SUP. OBLA. Suscipe quae sumus domine preces. *Ut supra.* (Cf. n. 329)  
 498. <INFRACCIONE> Comunicantes et diem. (Cf. n. 486)  
 499. INFRACCIONE. Hanc igitur oblationem. (Cf. n. 487)  
 500. AD COMP. Spiritum nobis domine tuae chari<tatis>. (Cf. n. 488)  
 501. AD FONTES. Concede quae sumus omnipotens deus ut festa paschalia que venerando ... /f. 79/ ... (SGre 399)

#### FERIA III AD SANCTUM PAULUM

502. Deus qui aecclesiam tuam novo semper fetu multiplicas concede famulis tuis ut sacramentum ... (SGre 401)  
 503. SUP. OBLA. Suscipe domine fidelium preces cum oblationibus hostiarum ... (SGre 402)  
 504. INFRACCIONE. Hanc igitur oblationem. <Require> retro. (SGre 403)  
 505. AD COMP. Concede quae sumus omnipotens dues ut paschalis perceptio sacramenti continua... (SGre 404)  
 506. AD VESPERAS. Concede quae sumus omnipotens deus ut qui paschalis festivitatis sollempnia colimus... (SGre 405)  
 507. AD FONTES. Praesta quae sumus omnipotens deus ut per haec pas /f. 79<sup>v</sup>/ chalia quae colimus... (SGre 406)

**FERIA IIII AD SANCTUM LAURENTIUM <FORIS MURUM>**

508. Deus qui nos resurrectionis dominicae annua sollempnitate letificas concede propitius ut per ... (SGre 408)
509. SUP. OBLA. Sacrificia domine paschalibus gaudiis immolamus quibus aecclesia mirabiliter .. (SGre 409)
510. INFRACCIONE. Hanc igitur oblationem (SGre 410)
511. AD COMP. Ab omni nos quaesumus domine vetustate purgatos sacramenta veneranda perceptio ... (SGre 411)
512. AD FONTES. Deus qui nos per paschalia festa letificas concede propitius ut eam quae devote ... (SGre 413) /f. 80/
513. <AD SANCTUM ANDREAM>. Tribue quaesumus omnipotens deus ut illuc tendat christiane ... (SGre 414)

**FERIA V AD APOSTOLOS**

514. Deus qui diversitatem gentium in confessione tui nominis adunasti da ut renatis fonte ... (SGre 415)
515. SUP. OBLA. Suscipe domine munera populorum tuorum propitius ut confessione tui nominis ... (SGre 416)
516. INFRACCIONE. Hanc igitur oblationem. (SGre 418)
517. AD COMP. Exaudi domine preces nostras ut redempcionis nostre sacro comercio et vitam nobis conferat ... (SGre 419)
518. AD FONTES. Da quaesumus omnipotens dues ut aecclesia tua et suorum firmitate membrorum ... /f. 80v/ ... (SGre 421)
519. AD SANCTUM ANDREAM. Multiplica quaesumus domine fidem populi tui ut cuius per te sumpsit ... (SGre 422)

**FERIA SEXTA AD SANCTAM MARIAM**

520. Omnipotens sempiterne deus qui paschale sacramentum in reconciliationis humane ... (SGre 423)
521. SUP. OBLA. Hostias quaesumus domine placatus adsumme quas et pro renatorum expiacione ... (SGre 424)
522. INFRACCIONE. Hanc igitur oblationem. (SGre 425)
523. AD COMP. Respice quaesumus domine populum tuum et quem aeternis dignatus es renovare misteriis ... (SGre 426)
524. AD VESPERAS. Deus per quem nobis et redemptionem. /f. 81/ et prestatur adoptio respice ... (SGre 427)
525. AD FONTES. Adesto quaesumus domine familiae tuae et dignanter impende et quibus fidei gratiam ... (SGell 786)

**SABBATO AD SANCTUM IOHANNEM**

526. Concede quaesumus omnipotens deus ut qui festa paschalia vene- rando aegimus per haec contingere ... (SGre 429)
527. SUP. OBLA. Concede quaesumus domine semper nos per haec mysteria paschalia gratulari ... (SGre 430)

- 528. <INFRACCIONE>. Hanc igitur oblationem. *Ut supra.* (SGre 431)
- 529. AD COMP. Redemptionis nostra munere vegetati quae sumus domine ut hoc perpetuae /f. 81<sup>v</sup>/ salutis ... (SGre 432)
- 530. AD VESPERAS. Deus totius conditor creature famulos tuos quos fonte renovasti baptismatis ... (SGre 433)
- 531. AD FONTES. Deus qui multiplicas aecclesiam tuam in sobole renascentium faceam gaudere ... (SGre 434)

#### DOMINICA POST ALBAS

- 532. Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui paschalia festa per hegimus haec te largiente ... (SGre 435)
- 533. SUP. OBLA. Suscipe munera quae sumus domine exultantis aecclesiae et cui causam tanti gaudii ... (SGre 436)
- 534. AD COMP. Quae sumus domine deus noster ut sacrosanta misteria quae preparationis ... /f. 82/ ... (SGre 432)
- 535. AD VESPERAS. Largire quae sumus domine fidelibus tuis indulgenciam placatus et pacem ut pariter ... (SGre 438)

#### DOMINICA I POST OCTABAS <PASCHAE>

- 536. Deus qui in filii tui humilitate iacentem mundum erexisti fidelibus tuis perpetuam leticiam ... (SupG 1114)
- 537. SUP. OBLA. Benedictionem domine nobis coferat salutarem sacra semper oblatio ... (SupG 1115)
- 538. AD COMP. Praesta nobis omnipotens deus ut vivificationis tuae gratiam consequentes in tuo... (SupG 1116)

#### DOMINICA II POST OCTABAS PASCHAE /f. 82<sup>v</sup>/

- 539. Deus qui errantibus ut in viam possint redire iusticiae veritatis tuae lumen ostendis ... (SupG 1117)
- 540. SUP. OBLA. His nobis domine misteriis conferatur quo terrena Desideria mitigantes ... (SupG 1118)
- 541. AD COMP. Sacra menta quae sumpsimus quae sumus domine et spiritualibus nos instruant ... (SupG 1119)

#### DOMINICA III POST OCTABAS <PASCHAE>

- 542. Deus qui fidelium mentes unius effices voluntatis da populis tuis id amare quod praecipis ... (SupG 1120)
- 543. SUP. OBLA. Deus qui nos per huius sacrificio veneranda commercia unius summe divinitatis ... /f. 83/ ... (SupG 1121)
- 544. AD COMP. Adesto domine deus noster ut per haec quae fideliter sumpsimus et purgemur a viciis ... (SupG 1122)

#### DOMINICA IIII <POST OCTABAS PASCHAE>

- 545. Deus a quo bona cuncta procedunt largire suplicibus ut cogitemus te inspirante quae recta ... (SupG 1123)

546. SUP. OBLA. Suscipe domine fidelium preces cum oblationibus hostiarum ut per haec piae devocationis ... (SupG 1124)
547. Ad COMP. Tribuae nobis domine caelestis mense societatem et desiderare quae recta sunt ... (SupG 1125)

**IN LETANIA MAIORE AD SANCTUM LAURENTIUM <IN LUCINAE> FERIA II/f. 83<sup>v</sup>/**

548. Mentem familiae tuae quaesumus domine intercedente beato Laurentio martire tuo et munera ... (SGre 466)
- AD SANCTUM VALENTINUM**
549. Deus qui culpas nostras piis verberibus percutis ut a nostris iniquitatibus ... (SGre 469)
- AD MISSAM**
550. Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui in afflictione nostra de tua pietate confidimus ... (SGre 472)
551. SUP. OBLA. Haec munera quaesumus domine et vincula nostrae pravitatis absolvant et tuae ... (SGre 473)
552. AD COMP. Vota nostra quaesumus domine pio favore prosequere et dum dona tua in tribulatione ... /f. 84/ ... (SGre 474)
553. ALIA. Pretende nobis domine misericordiam tuam ut quae votis experimus conversatione ... (SGre 475)

**FERIA III AD MISSAM**

554. Clamantium ad te domine preces dignanter exaudi ut sicut Ninivitis in afflictione positis ... (SGre 856)
555. SUP. OBLA. Quaesumus domine nostris placare muneribus quoniam tu eadem tribuis ... (SGell 906)
556. AD COMP. Propiciare domine iniquitatibus nostris et eorabilis tuis esto supplicibus ... (SGell 911)
557. SUP. POPU. Adesto domine populis tuis in tua protectione fidentibus et /f. 84<sup>v</sup>/ tuae dexteræ ... (SGell 912)

**FERIA IIII<AD MISSAM>**

558. Deus refugium pauperum spes humilium salusque miserorum supplicationes populi tui clementer ... (SGell 917)
559. SUP. OBLA. Sacrificiis domine placatus oblatis opem tuam nostris temporibus clementer ... (SGell 918)
560. AD COMP. Purifica quaesumus domine tuorum corda fidelium ut a terrena cupiditate mundati ... (SGell 919)
561. SUP. POPU. Praesta populo tuo omnipotens dues consolacionis auxilium et diuturnis .../f. 85/ ... (SGell 921)

**IDUS APRILIS <NATALE> SANCTE EUFEMIE**

562. Concede quaesumus nobis omnipotens deus sanctae martiris Eufemiae et exultare meritis ... (SGell 870)

563. SUP. OBLA. Muneribus domine te magnificamus oblatis quae in sanctae nobis solemnitate Eufemiae ... (SGell 872)
564. AD COMP. Sanctae nos martiris Eufemiae precatio tibi domine grata comitetur et tuam nobis indulgentiam ... (SGell 874)

**XVIII KALENDAS MAI <NATALE> SANCTORUM TIBURCII ET VALERIANI <EL MAXIMI>**

565. Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui sanctorum tuorum Tiburcii Valeriani et Maximi ... (SGre 460)
566. SUP. OBLA. Hostia haec quae sumus domine quam in sanctorum tuorum .../f. 85<sup>v</sup>/ ... (SGre 461)
567. AD COMP. Sacro munere saciati supplices te domine deprecamur ut quod debite servitutis caelebramus ... (SGre 462)

**VIII KALENDAS MAI <NATALE> SANCTI GEORGII MARTIRIUS**

568. Deus qui nos beati Georgi martiris tui meritis et intercessione laetificas concede ... (SGre 463)
569. SUP. OBLA. Munera domine oblata sanctifica et intercedente beato Georgio martire tuo nos per haec ... (SGre 464)
570. AD COMP. Supplices te rogamus omnipotens dues ut quos tuis reficis sacramentis intercedente .../f. 86/ ... (SGre 465)

**VII KALENDAS MAI <NATALE> SANCTI MARCI EVANGELISTAE**

571. Deus qui beatum Marchum evangelistam tuum aevangelice predicationis gratiam sublimasti ... (SGre 126)
572. SUP. OBLA. Beati Marci evangelistae tui solemnitate tibi munera deferentes quae sumus ... (SGre 127)
573. AD COMP. Tribuant nobis quae sumus domine continuum tua sancta paesidia quod beati Marci evangelistae precibus ... (CO 5901)

**III KALENDAS MAI <NATALE> SANCTI VITALIS**

574. Praesta quae sumus omnipotens deus ut intercedente beato Vitalae martiriae tuo et a cunctis .../f. 86<sup>v</sup>/ ... (SGre 476)
575. ALIA. Sancti nos quae sumus domine Vitalis natalicia votiva - letificant et suae beeneficiis ... (SGell 922)
576. <SUP> OBLA. Accepta sit in conspectu tuo domine nostra devocio et eius nobis fiat ... (SGre 477)
577. AD COMP. Refecti participacione muneris sacri quae sumus domine deus noster ut cuius ... (SGre 478)

**KALENDAS MAI <NATALE> APOSTOLORUM PHILIPPI ET IACOBI**

578. Deus qui nos annua apostolorum tuorum Philippi et Iacobi sollempnitate letificas paesta ... (SGre 479)

- 579. SUP. OBLA. Munera domine quae pro apostolorum tuorum Philippi et Iacobi solempnitate .../f. 87/ ... (SGre 480)
- 580. PREFA. VD aeterne deus. Qui aecclesiam tuam in apostolica soliditate firmasti de quorum consorcio ... (SupG 1608)
- 581. AD COMP. Quaesumus domine salutaribus repleti misteriis ut quorum sollempnia celebramus eorum ... (SGre 481)

V NONAS MAI INVENCIO SANCTAE +

- 582. Deus qui in praeclera salutiffere crucis inventione passionis tuae miracula suscitasti concede ut... (SGell 944)
- 583. <SUP> OBLA. Sacrifitium domine quod immolamus placatus intende ut ab omni nos exuat .../f. 87<sup>v</sup>/ ... (SGell 946)
- 584. AD COMP. Repleti alimonia caelesti et spiritali poculo recreati quaesumus omnipotens deus ... (SGell 847)

EODEM DIE <NATALE> SANCTORUM ALEXANDRI EVENTI ET T<HEODULI>

- 585. Praesta quesumus omnipotens deus ut qui sanctorum tuorum Alexandri Eventi et Theodoli... (SGre 482)
- 586. SUP. OBLA. Super[has] quaesumus hostias domine benedictio copiosa descendat quae et ... (SGre 483)
- 587. AD COMP. Refecti participacione muneris /f. 88/ sacri quaesumus domine deus noster ... (SGre 484)

II NONAS MAI SANCTI IOHANIS ANTE PORTAM <LATINAM>

- 588. Deus qui conspicis quia nos undique mala nostra perturbant praesta quaesumus ut beati Iohannis ... (SGre 485)
- 589. <SUP> OBLA. Muneribus nostris quaesumus domine precibusque susceptis et caelestibus nos ... (SGre 486)
- 590. AD COMP. Refecti domine pane caelesti ad vitam quaesumus nutriamur ... (SGre 487)
- 591. ALIA. Sumpsimus domine divina misteria beati Iohannis apostoli festivitate letantes ... (SGell 957)

VI IDUS MAI <NATALE> SANCTORUM GORDIANI ET EPIMACHI

- 592. Da quaesumus omnipotens deus ut qui beatorum martirum Gordiani atque Epimachi solempnia ... (SGre 488) /f. 88<sup>v</sup>/
- 593. <SUP. OBLA.> Hostias tibi domine beatorum martirum Gordiani atque Epimachi dicatas meritis... (SGre 489)
- 594. AD COMP. Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percepimus intercedentibus ... (SGre 490)

## V IDUS MAI &lt;NATALE&gt; SANCTI PONCII MARTIRIS

595. Deus qui nobis venerabilem beati Poncii martiris tui passionem caelebritatem annua ... (SVic 338)
596. SUP. OBLA. Offerimus tibi domine quae sumus presentem obla /f. 89/cionem beati Poncii martiris... (SVic 389)
597. SUP COMP. Spiritalium dapum vitali passione ob beati martiris tui Poncii ... (SVic 341)

## EODEM DIE &lt;NATALE SANCTORUM&gt; NEREI &lt;ACHILLEI ET PANCRACII&gt;

598. Semper nos domine martirum tuorum Nerei et Achillei et Pancracii foveat quae sumus beata ... (SGell 961)
599. SUP. OBLA. Sanctorum tuorum Nerei et Achillei et Pancracii domine tibi grata confessio et munera ... (SGell 962)
600. AD COMP. Quae sumus domine ut beatorum martirum tuorum Nerei Achillei atque Pancracii deprecationibus .../f. 89<sup>v</sup>/ ... (SGell 964)

## III IDUS MAI &lt;NATALE&gt; SANCTAE MARIAE AD MARTIRES

601. Concede quae sumus omnipotens dues ad eorum nos gaudia aeterna pertingere de quorum ... (SGre 494)
602. SUP. OBLA. Super has quae sumus domine hostias baenedictio copiosa descendat ... (SGre 495)
603. AD COMP. Suplices te rogamus omnipotens dues ut quos tuis reficis sacramentis tibi aetiam placitis ... (SGre 496)

## IN ANNIVERSARIO SACRATIONIS AECCLESIAE

604. Deus qui nobis per singulos annos huius sancti templi tui consecrationis reparas diem ... /f. 90/ ... (SupG 1262)
605. SUP. OBLA. Annuae quae sumus domine precibus nostris ut quicumque intra templi huius ... (SupG 1263)
606. AD COMP. Deus qui aecclesiam tuam sponsam vocare dignatus es ut quae haberet gratiam ... /f. 90<sup>v</sup>/ ... (SupG 1264)
607. SUP. POPU. Deus qui de vivis et electis lapidibus aeternum maiestati tuae condis ... (SGell 2487)

## IN VIGILIA ASCENSIONIS DOMINI

608. OR AD MISSAM. Deus cuius filius in alta celorum potenter ascendens captivitatem nostram sua ... (SGell 985)<sup>50</sup>
609. SACRA. Sacrificium domine pro filii tui supplices venerabili quam pervenimus .../f. 91/ ... (SGell 973)

50. Al marge esquerre del foli 90<sup>v</sup>, en lletra de la primera meitat del segle XII, hi ha afegida aquesta oració: “Praesta quae sumus omnipotens pater ut nostrae mentis intencio...” (SGel 573), que cal afegir com a ALIA en la missa de la Vigília de l’Ascensió.

610. AD COMP. Tribuae quaesumus domine ut[per] haec sacramenta quae sumpsimus illuc tendat ... (SGell 975)
611. SUP. POPU. Da quaesumus omnipotens dues illuc subsequi tuorum membra fidelium quo ... (SGell 976)

#### IN ASCENSIONE DOMINI NOSTRI IHESU CHRISTI

612. Concede quaesumus omnipotens dues ut qui hobierna die hunigenitum tuum redemptorem nostrum ... (SGre 497)
613. ALIA. Deus qui ad caelebranda miracula maiestatis post resurrectionem a mortuis hodiae .../f. 91<sup>v</sup>/ ... (SGell 977)
614. SUP. OBLA. Suscipe domine munera quae pro filii tui gloriosa ascensione deferimus ... (SGre 498)
615. PREFA. VD aeterne deus. Per Christum dominum nostrum. Qui post resurrectionem suam ómnibus discipulis ... (SGre 499)
616. [INFRA ACCIO] Comunicantes et diem sacratissimum caelebrantes quo dominus noster hunigenitus filius ... /f. 92/ ... (SGre 500)
617. AD COMP. Praesta nobis quaesumus omnipotens et misericors deus ut quae visibilibus misteriis ... (SGre 501)
618. AD VESPERAS. Adesto domine supplicationibus nostris ut sicut humani generis salvatorem ... (SGre 502)

#### DOMINICA POST ASCENSIONEM

619. Omnipotens sempiterne deus fac nos tibi semper et devotam gerere voluntatem ... (SupG 1126)
620. SUP. OBLA. Sacrifitia nos domine immaculata purificant et mentibus nostris superne ... (SupG 1127)
621. AD COMP. /f. 92<sup>v</sup>/Repleti domine muneribus sacris quaesumus ut in gratiarum semper actione ... (SupG 1128)

#### VIII KALANDAS IUNII <NATALE> URBANI PAPAE

622. Da quaesumus omnipotens deus ut qui beato Urbani martiris tui atque pontificis sollempnia colimus ... (SGre 504)
623. SUP. POPU. Munera nostra quaesumus domine tibi dicata sanctifica et intercedente ... (SGell 994)
624. AD COMP. Beati Urbani martiris tui atque pontificis domine intercessione placatus praesta ... (SGell 995)

#### SABBATO DE PAENTECOSTEN

625. *Ante lecciones oratio haec dicatur:*  
De nobis quaesumus domine per gratiam Spiritus Sancti novam tui paracliti spiritualis .../f. 93/ ... (SupG 1049)

626. I LECCIO GENESIS. In prin<cipio>. (Gn 1, 1; SupG 1050)  
 Omnipotens sempiternae deus indeficiens lumen qui Spiritum tuum  
 Sanctum cum super aquas ... (SupG 1051)
627. <II> Temptavit Abraham. (Gn 22, 1; SupG 1052).  
 Deus qui in Abrahe famuli tui opere humano generi obedientiae  
 exempla praebuisti concede nobis et nostrae ... (SupG 1053)
628. <III> Factum est in vigilia, *cum cantico* Cantemus domino. (Ex 14,  
 24; AMS 79<sup>a</sup>; SupG 1056)  
 Deus qui primis temporibus impleta/f. 93<sup>v</sup>/ miracula novi testamenti  
 lucae reserasti ... (SupG 1055)
629. <IV.> IN DEUTERONOMIO. Scripsit Moyses <canticum et  
 docuit>. (Deut 31, 22; SupG 1056)  
 Deus gloriacio fidelium et vita iustorum qui per Moysen famulum  
 tuum nos quoque modulatione ... (SupG 1057)
630. <V.> Audi Israel. (Bar 3, 9; SupG 1061)  
 Omnipotens sempiternae deus qui per hunicum filium tuum  
 aecclesiae tuae demonstrasti te ese.../f. 94/ ... (SupG 1059)
631. <VI.> Apprehendent, *cum cantico* Vinea fact<ta est>. (Is 4, 1; AMS 79<sup>b</sup>)  
 Deus qui nobis per prophetarum ora praecepisti temporalia relinquere  
 ad aeterna festinare ... (SupG 1061)
632. Sicut cervus. (Ps 41, 2; SupG 1061<sup>bis</sup>)  
 Concede quaesumus omnipotens dues ut qui sollempnitatem doni  
 Spiritus Sancti colimus ... (SupG 1062)

#### ORACIO AD MISSAM POST ASCENSUM FONTIS

633. Praesta quaesumus omnipotens dues ut claritatis tuae /f. 94<sup>v</sup>/ super  
 nos splendor effulgeat et lux ... (SGre 520)
634. SUP. OBLA. Munera domine quae sumus oblata sanctifica et corda  
 nostra Sancti Spiritus ... (SGre 521)
635. INFRACCIONE. Comunicantes et diem sacratissimum pentecosten  
 caelebrantes quo Spiritus Sanctus... (SGre 523)
636. INFRACCIONE. Hanc igitur oblationem servitutis nostrae sed et  
 cuncte familia tuae quam tibi offerimus pro hic quoque quos  
 regenerare ... (SGre 524)
637. AD COMP. Sancti Spiritus domine corda nostra mundet infusio et  
 sui roris intima aspersione ... (SGre 525) /f. 95/

#### DIE DOMINICO

638. Deus qui hodierna die corda fidelium Sancti Spiritus inlustracione  
 docuisti da nobis ... (SGre 526)
639. SUP. OBLA. Munera domine quae sumus oblata sanctifica et corda  
 nostra Sancti Spiritus inlustracione ... (SGre 527)

640. PREFA. VD aeterne deus. Per Christum dominum nostrum. Qui ascendens super omnes caelos sedensque ad dexteram tuam ... (SGre 522) /f. 95v/  
 641. <INFRACCIONE.> Comunicantes. *Require retro.* (Cf. n. 635)  
 642. AD COMP. Sancti Spiritus domine. (Cf. n. 637)
- ALIE ORATIONES**
644. deus qui sacramento festivitatis hodiernae universam aecclesiam tuam in omni gente et natione ... (SGre 517)  
 645. ALIA. Deus qui discipulis tuis Spiritum Sanctum paraclitum in ignis fervore tui amoris ... (SGell 1036)

**FERIA II AD SANCTUM PETRUM AD VINCULA**

646. Deus qui apostolis tuis Sanctum dedisti Spiritum concede plebi tuae piae petitionis ... (SGre 532)  
 647. SUP. OBLA. Propitius domine quae sumus haec dona sanctifica /f. 96/ et hostiae spiritalis oblatione suscepta ... (SGre 533)  
 648. AD COMP. Adesto domine quae sumus populo tuo et quem misteriis caelestibus imbuisti ab hostium ... (SGre 534)

**FETIA III AD SANCTAM ANASTASIAM**

649. Adsit nobis domine quae sumus virtus Spiritus Sancti quae et corda nostra clementer expurget ... (SGre 535)  
 650. SUP OBLA. Purificet nos domine quae sumus munera praesentis oblatio et dignos sacra participatione ... (SGre 536)  
 651. AD COMP. Mentes nostras quae sumus domine Spiritus Sanctus divinis reperat sacramentis ... (SGre 537)

**FERIA IIII AD SANCTAM MARIAM MAIOREM**

652. Mentes nostras quae sumus domine Paraclitus qui a te procedit inluminet et inducat in omnem ... (SGre 538) <sup>51</sup>  
 653. SUP OBLA. Accipe quae sumus domine munus /f. 96v/ oblatum et dignanter operare ut quod misteriis ... (SGre 540)  
 654. AD COMP. Sumentes domine caelestia sacramenta quae sumus clementiam tuam ut quod ... (Sgre 541) <sup>52</sup>

**FERIA VI AD APOSTOLOS**

655. Da quae sumus omnipotens aecclesiae tuae misericors deus ut Sancto Spiritu congregata hostili ... (SGre 542)

51. Al marge dret del foli 96, té, en lletra del principi del segle XII, aquest afegitó: "AL. Praesta quae sumus omnipotens et misericors deus ut Sanctus Spiritus adveniens..." (SGre 539).

52. Al marge esquerre del foli 96v, en lletra del principi del segle XII, hi ha aquest afegitó: "FERIA

656. SUP. OBLA. Sacrificia domine tuis oblata conspectibus ignis ille divinus adsumat ... (SGre 543)
657. AD COMP. Sumpsimus domine sacri dona misterii humiliter deprecantes ut quae in tui ... (SGre 544)

### SABBATO

658. Mentibus nostris domine quaesumus Spiritum Sanctum benignus infunde cuius .../f. 97/ ... (SGre 545)
659. ALIA. Illo nos igne quaesumus domine Spiritus Sanctus inflammet quem dominus ... (SGre 546)
660. ALIA. Deus qui ad animarum modelam ieunii devotione castigari corpora praecepisti ... (SGre 547)
661. ALIA. Praesta quaesumus omnipotens deus ut salutaribus ieuniis erudit ab omnibus ... (SGre 548)
662. ALIA. Praesta quaesumus omnipotens deus sic nos ab epulis carnalibus abstinere ut a viciis ... (SGre 549)

### AD MISSAM

663. Deus qui tribus pueris mitigasti flamas ignium concede propitius ut nos famulos tuos ... (SGre 550) /f. 97/
664. <SUP> OBLA. Ut accepta tibi sint domine ieunia praesta nobis quaesumus huius munere ... (SGre 551)
665. AD COMP. Prebeant nobis domine divinum tua sancta fervorem quo eorum pariter et actis ... (SGre 552)

### XIII KALENDAS IUNII <NATALE> SANCTI BAUDILII

666. Sancti martiris tui Baudilii domine quaesumus veneranda festivitas salutaris auxilii praeestet nobis augmentum. Per.
667. SUP. OBLA. Praesta nobis omnipotens deus ut nostrae humilitatis oblatio et pro tuorum tibi grata sit honore sanctum et mente purifiet. Per.
668. AD COMP. Sumptis domine sacramentis quaesumus intercedente beato martire tuo Baudilio ad redemptionis aeternae proficiamus augmentum. Per.

### V KALENDAS IUNII NATALIS SANCTI WILELMI CONFESSORIS /f. 98/

669. Propiciare quaesumus domine nobis familis tuis per huius sancti confessoris tui Wilelmi qui in presenti requiescit aecclesia ... (CO 4703<sup>a</sup>)

V. Deus qui hodierna die corda. *Ut supra.* (Cf. n. 638). És la col·lecta de la missa del diumenge de la Pentecosta. Així, aquesta fèria que en el sacramentari Gregorià no té textos per a la celebració eucarística, quedà emplenada.

670. SUP. OBLA. Suscipiat clementia tua domine quae sumus de manibus nostris munus oblatum ut per sancti ... (CO 5846) <sup>53</sup>

#### IN VIGILIA AD VESPERAS ORATIO

671. Omnipotens deus aeterno cuncta famulanter imperio da nobis quae sumus hodierno famuli tui Guilelmi obsequio tuo semper obsequi precepto quatinus ad te gradientes eius exemplo caelesti perhenniter fruamur regno. Per.

#### MISSA <IN DIE>

672. deus qui beatum confessorem tuum Guilelmum secularem pro te spretum(?) /f. 98<sup>v</sup>/ dignitatem a mortalibus eum segregatis in angelorum hodie sublimasti societatem fac nos quae sumus cum eo simul superius iunctos civibus vestiri in mortalitatem ut per eius meritis temporalem aeternam in caelis mereamur caelebritatem. Per.
673. SUP OBLA. Corporis et sanguinis hunigeniti filii tui domini nostri Ihesu Christi hanc domine pro peccatis nostris suscipe expiationem cui se beatus Guilelmus cuius festivam hodie agimus commemorationem corporalem munditiae obtulit oblationem. Per.
674. PREFA. VD aeterne dues. Per Christum dominum nostrum. Quem sanctorum nibilis perpetuum capiam plectiter corona eumque quaem in terris dilexit devocione tota cum tocius superne potestatis caetu conlaudando benedicit in eterna gloria et ipsius aeternae dominum et sempiternum regem gloriae benedi conlaudat in caelis posita. /f. 99/ Ad quorum societatem beatus Guilelmus viribus anelavit totis cuius sacrosanctum transitum annua recursio festivum reduxit nobis. Qui dum prelatus mortalibus a mortifero retraxit pedem lumine tenebrose noctis dum ta<n>ti mancipatus perhennis ingressum vitae et diem promeruit aeterni splendoris. Et ideo cum.
675. AD COMP. Beati confessoris tui Guilelmi commemoratione festiva caelesti domine vegetati alimonia paesta quae sumus ut ad te gradiamur per eius exempla qui filium tuum sequenda Ihesum Christum dominum nostrum dilexit super omnia. Qui tecum.
676. AD COMP. DE PRIMA MISSA  
Divina libantes misteria quae pro sancti cofessoris tui Guilelmi venerationae tuae obtulimus manifestasti praesta quae sumus domine ut per eam ueniam mereamur peccatorum et caeles /f. 99<sup>v</sup>/ tis gratiae donis reficiamur. Per.

53. Al marge dret d'aquesta oració hi ha un asterisc de sis puntes que remet a l'oració n. 676 del foli 99, on hi ha el mateix asterisc. Això serveix per a indicar que aquesta última oració és la AD COMPLENDUM de la primera missa de les dues que el manuscrit té a honor del duc sant Guillem en aquest lloc.

## PRO PERSECUTORIBUS ECCLESIAE

- 677. Contere quaesumus domine hostes populi tui et peccata quorum merito nobis donantur emunda ut ... (SGel 1483)
- 678. SACRA. Huius domine virtute misterii et a nostris mundemur occultis et ab inimicorum ... (SGel 1486)
- 679. AD COMP. Vivificet nos quaesumus domine participatio tui sancti misterii et partier nobis ... (SGel 1487)

## V KALENDAS IUNI &lt;NATALE&gt; SANCTI GERMANI PARISIORUM EPISCOPI

- 680. Deus qui es sanctorum tuorum splendor mirabilis qui hunc diem beati Germani confessoris tui ... (SGel 860)
- 681. SUP. OBLA. /f. 100/ Sacrifitium nostrum tibi domine quae sumus beati Germani precatio sancta conciliet ... (SGel 1082)
- 682. AD COMP. Sacro munere saciati supplices te domine deprecamur ut quod debite servitutis calesbramus ... (SGel 332)

## IN SANCTO WILELMI ORATIO

- 683. Da aeternae consolationis pater per huius sancti confessoris tui Wilelmi preces populo tuo pacem et salutem, ut in tuis tota dilectione inhreat preceptis et quae tibi placita sunt tota perficiat voluntate. Per.

## KALENDAS IUNI DEDICATIO SANCTI NICHOMEDIS

- 684. Deus qui nos beati Nicomedis martiris meritis et intercessione letificas concede ... /f. 100v/ ... (SGre 556)
- 685. SUP OBLA. Munera domine oblata sanctifica et intercedente beato Nicomede martire tuo ... (SGre 557)
- 686. AD COMP. Suplices te rogamus omnipotens deus ut quos tuis reficis sacramentis intercedente ... (SGre 558)

## III NONAS IUNI &lt;NATALE&gt; SANCTORUM MARCELLINI ET PETRI

- 687. Deus qui nos annua beatorum Marcellini et Petri martirum tuorum solemnitate letificas ... (SGre 559)
- 688. SUP. OBLA. Hostia haec quae sumus domine quam in sacntorum tuorum nataliciis recensentes.../f. 101/ ... (Sgre 560)
- 689. AD COMP. Sacro munere satiari supplices te domine deprecamur ut quod debite servitutis ... (SGre 561)

## V IDUS IUNI &lt;NATALE&gt; SANCTORUM PRIMI ET FELICIANI

- 690. Fac nos domine quae sumus sanctorum tuorum Primi et Feliciani semper festa sectari ... (SGell 1082)

691. SUP. OBLA. Fiat domine quaesumus hostia sacranda placabilis preciosi celebritate martirii ... (SGell 1083)
692. AR COMP. Quaesumus omnipotens deus ut sanctorum tuorum caelestibus misteriis celebrata solemnitas ... (SGell 1084)

### III IDUS IUNII<NATALE> SANCTI BARNABE APOSTOLI

693. Deus qui nos beati Barnabae apostoli tui meritis intercessione letifi-/f. 101<sup>v</sup>/cas concede ... (SVic 304)
694. SUP. OBLA. Munera domine oblata sanctifica et intercedente beato apostolo tuo Barnaba nos ... (SVic 305)
695. AD COMP. Suplices te rogamus omnipotens deus ut quos tuis refficis sacramentis intercedente ... (SVic 307)

### II IDUS IUNI <NATALE> SANCTORUM BASILIDIS CYRINI NABORIS ET NAZARII

696. Sanctorum Basilidis Cyrini Naboris et Nazarii quaesumus domine natalicia nobis votiva ... (SGell 1085)
697. <SUP> OBLA. Pro sanctorum Basilidis Cyrini Naboris et Nazarii sanguine venerando hostias ... /f. 102/ ... (SGell 1086)
698. AD COMP. Semper domine sanctorum martirum Basilidis Cyrini Naboris et Nazarii solempnia celebramus ... (SGell 1087)

### MENSE IIII FERIA IIII AD SANCTAM MARIAM

699. Omnipotens et misericors deus apta nos tuae propitius voluntati quo sicut eius pretereuntis ... (SGell 1096)
700. ALIA. Da nobis domine mentem quae tibi sit placita quia talibus iugiter quicquid est prosperum ... (SGell 1097)
701. SUP. OBLA. Sollempnibus iejuniis expiatos suo nos domine misterio congruentes sacro ... (SGell 1098)
702. AD COMP. Quos iejunia votiva castigant tua domine sacramenta vivificant ut terre /f. 102<sup>v</sup>/nis affectibus ... (SGell 1099)

### FERIA VI AD APOSTOLOS

703. Ut nobis terrenorum frugium tribuas ubertatem fac mentes nostras caelesti festivitate ... (SGell 1104)
704. SUP. OBLA. Omnipotens sempiterne deus qui non sacrificiorum ambitione placaris sed studio ... (SGell 1103)
705. AD COMP. Annue quaesumus omnipotens deus ut sacramentorum tuorum gesta recolentes ... (SGell 1104)

### SABBATO IN XII LECCIONES

706. Paesta domine quaesumus famulis tuis talesque nos concede fieri tuae gratiae largitatem ... (SGell 1106)

707. ALIA. /f. 103/ Da nobis domine quae sumus regnum tuum iusticiamque semper inquirere ut quibus ... (SGell 1107)
708. ALIA. Deus qui nos de presentibus adimentis ese voluisti sollicitos tribuae ... (SGell 1108)
709. ALIA. Deus qui misericordiam tuam prevenis non petentes da nobis affectum maiestatem tuam ... (SGell 1109)
710. ALIA. Deus qui non despicias corde contritos et afflictos miseriis populum tuum ieunii ... (SGell 1110)
- AD MISSAM
711. Deus cuius adoranda potentia maiestatis flammae se mentis incendium sanctis ... /f. 103<sup>v</sup>/ ... (SGell 1503)
712. SUP. OBLA. Domine deus noster qui in his potius creaturis quos ad fragilitatis nostrae ... (SGell 1112)
713. AD COMP. Sumptum quae sumus domine venerabile sacramentum et praesentis vite subsidiis nos foveant ... (Gell 1114)

XVI KALENDAS IULII <NATALE> SANCTI CYRICI ET SOCIORUM EIUS

714. deus qui nos sanctorum martirum tuorum Cyrici sociorumque eius semper ad ea peragenda informas que precipis praesta quae sumus ut exequendis mandatorum tuorum operibus mereamur /f. 104/ eorum apud te salutaribus adiuvari profectibus. Per eundem.
715. SUP OBLA. Sit tibi quae sumus haec oblatio tuorum intercessione sanctorum accepta in cuius misterii virtute continua voluisti cunctorum mundi commissorum expiari delicta. Per.
716. AD COMP. Martirum tuorum domine Cyrici sociorumque eius patrociniis muniamur ut dum eorum obsequiis famulantes vivificis mereamur sacramentis ipsorum nos facias semper gloriari triumphis. Per.

XIII KALENDAS IULII <NATALE> SANCTORUM MARCI ET MAR<CELLIANI>

717. Praesta quae sumus omnipotens dues ut qui sanctorum Marci et Marcelliani natalicia colimus ... (SGre 562)
718. SUP. OBLA. Munera domine tibi dicata sanctifica et intercedentibus beato ... /f. 104<sup>v</sup>/ ... (SGre 563)
719. AD COMP. Salutaris tui domine munere saciati supplices exoramus ut quorum laetamur gustu ... (SGre 564)

XII KALENDAS IULII <NATALE SANCTORUM> GERVASI ET PROTA<SI>

720. Deus qui nos annua sanctorum tuorum Protasii et Gervasii solemnitate laetificas concede propitius ... (SGre 565)

- 721. SUP. OBLA. Concede nobis omnipotens deus ut his muneribus quae pro sanctorum martirum ... (SGel 894)
- 722. AD COMP. Haec nos communio domine purget a crimine et intercedentibus sanctis tuis ... (SGre 567)
- 723. ALIA. Da quaesumus omnipotens deus ut misteriorum virtute sanctorum Gervasi et Protasi vita ... (SGel 895)

**VIII KALENDAS IULII VIGILIA SANCTI IOHANNIS BAPTISTAE  
/f. 105/**

- 724. Praesta quaesumus omnipotens deus ut familia tua per viam salutis incedat et beati Iohannis ... (SGre 568)
- 725. SUP. OBLA. Munera populi tui domine propiciatus intende et beati baptiste Iohannis cuius ... (SGre 569)
- 726. AD COMP. Beati Iohannis baptistae nos domine preclara commitetur oratio et quem venturum ... (SGre 570)

**VIII KALENDAS IULII <NATALE> SANCTI IOHANNIS IN PRI-  
MA MISSA**

- 727. Concede quaesumus omnipotens deus ut qui beati Iohannis baptistae solempnia colimus ... (SGre 571)
- 728. SUP. OBLA. Munera domine oblata sanctifica et intercedente beato Iohanne baptista nos ... /f. 105v/
- 729. AD COMP. Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia ali-  
menta perceperimus intercedente ... (SGell 1151)

**ITEM AD MISSAM MAIOREM**

- 730. Deus qui presentem diem honorabilem nobis in beati Iohannis nativitate fecisti da populis ... (SGell 1152)
- 731. SUP. OBLA. Tua domine muneribus altaria cumulamus illius nativitatem honore debito ... (SGell 1154)
- 732. PREFA. VD aeternae deus. Et in die festivitatis hodierne qua beatus Iohannes exhortus .../f. 106/ ... (SupG 1630)
- 733. AD COMP. Sumat aecclesia tua deus beati Iohannis baptistae generatione leticiam per quam ... (SGell 1156)
- 734. AD VESPEROS. Dues qui nos beati Iohannis baptistae concedes na-  
talicio perfriu eius nos ... (SGell 1160)
- 735. AD FONTES. /f. 106v/ Omnipotens sempiterne dues da cordibus nostris illam tuarum rectitudinem ... (SGell 1161)

**VI KALENDAS IULII <NATALE> SANCTORUM IOHANNIS ET  
PAULI**

- 736. Quaesumus omnipotens dues ut nos geminate laeticia hodierne festivitatis excipiat ... (SGre 583)

737. SUP. OBLA. Hostias tibi domine sanctorum martirum tuorum Iohannis et Pauli dicatas ... (SGre 584)
738. AD COMP. Sumpsimus domine sanctorum martirum tuorum sollempnia caelebrantes celestia sacramenta ... (SGre 585)

#### III KALENDAS IULII <NATALE> SANCTI LEONIS PAPE

739. Deus qui beatum Leonem /f. 107/ potificem sanctorum tuorum meritis coequasti concede propitius ... (SGre 586)
740. SUP. OBLA. Annue nobis domine ut animae famuli tui Leonis haec prosit oblatio quam ... (SGre 587)
741. AD COMP. Deus qui animae famuli tui Leonis aeternae beatitudinis premia contulisti ... (SGre 588)

#### III KALENDAS IULII VIGILIA APOSTOLORUM PETRI ET PAULI

742. Deus qui nobis beatorum apostolorum Petri et Pauli natalicia gloria prehire concedis tribuae ... (SGell 1180)
743. SUP. OBLA. Munus populi tui domine quas sumus apostolica intercessione sanctifica nosque ... /f. 107<sup>v</sup>/ ... (SGre 590)
744. AD COMP. Quos caelesti domine alimento saciasti apostolicis intercessionibus ab omni adversitate ... (SGre 592)
745. <IN> NOCTE ORACIO . Deus qui aecclesiam tuam apostoli tui Petri fide et nomine consecrasti ... (SGre 593)

#### III KALENDAS IULII NATALE APOSTOLORUM PETRI ET PAULI

746. Deus qui hodiernam diem apostolorum tuorum Petri et Pauli martyrio consecrasti ... (SGre 594)
747. SUP. OBLA. Hostias domine quas nomini tuo sacrandas offerimus apostolica ... /f. 108/ ... (SGre 595)
748. PREFA. VD aequum et salutare. Te domine suppliciter exorare ut greguem tuum pastor... (SGre 596)
749. AD COMP. Sumptis domine remediis sempiternis tuorum mundentur corda fidelium et apostolorum ... (SGell 1192)
750. SUP. POPU. Beatorum Petri et Pauli honore continuo plebs tua semper exultet ... (SGell 1194)
751. ALIAE ORATIONES. /f. 108<sup>v</sup>/ Omnipotens sempiterne deus qui aecclesiam in apostolica ... (SGre 598)

#### IN NATALE SANCTI PAULI

752. Deus qui multitudinem gentium beati Pauli apostoli predicatione docuisti dona his quas sumus ... (SGre 604)
753. SUP. OBLA. Ecclesiae tuae quas sumus domine preces et hostias apostolica commendet oratio ... (SGre 605)
754. AD COMP. Perceptis domine sacramentis beatis apostolis intervenientibus deprecamur ... (SGre 606)

**EODEM DIE <NATALE> SANCTI MARCIALIS EPISCOPI ET CONFESSORIS**

- 755. Adesto familiae tuae misericors deus beati cofessoris tui Marcialis /f. 109/ patrocinio confidenti ut que eius gloriet devocione congaudet ipsius interventu consocietur et merito. Per.
- 756. SUP. CBLA. Votis et muneribus domine altaria comulamus eximii patris nostri Marcialis merita venerantes praesta propitius ut nobis eius precibus sint absolutio sordium remissio omnium peccatorum et societas civium supernorum. Per.
- 757. AD COMP. Purificet nos domine quae sumus qua pasti sumus mensae caelestis beato pontifice Marciale intercedente ut que pro eius caelebrata sunt gloria in salutem nobis provenire deposcat. Per.

**VI NONAS IULII <NATALE> SANCTORUM PROCESSI ET MARTINIA<NI>**

- 758. Deus qui nos sanctorum tuorum Processi et Martiniani confessionibus glorio sis circum das ... (SGre 610)
- 759. SACRA. /f. 109<sup>v</sup>/ Suscipe domine preces et munera quae ut tuo sint digna conspectui ... (SGre 611)
- 760. AD COMP. Corporis sacri et preciosi sanguinis repleti libamine quae sumus domine deus noster ... (SGre 612)

**IIII NONAS IULII TRANSLATIO SANCTI MARTINI**

- 761. Deus qui populo aeternae salutis beatum Martinum ministrum concessisti praesta quae sumus ... (SVic 678)
- 762. SUP. OBLA. Omnipotens deus munera tuae maiestati oblata per intercessionem beati Martini confessoris tui atque pontificis ad perpetuam fac nobis proficere salutem. Per.
- 763. AD COMP. Sacra menta salutis nostrae suscipientes concede quae sumus misericors deus ut beati Martini nos ubique oratio adiuvet /f. 110/ in cuius veneratione haec tuae optulimus maiestati. Per.

**II NONAS IULII OCTAVE APOSTOLORUM**

- 764. Deus cuius dextera beatum Petrum ambulantem in fluctibus ne mergeretur erexit et quo ... (SGre 607)
- 765. SUP. OBLA. Offerimus tibi domine preces et munera quae ut tuo sint digna conspectui ... (SGre 608)
- 766. AD COMP. Beatorum apostolorum [tuorum] domine Petri et Pauli desiderata sollempnia recensentes ... (SGell 1222)

**VIII IDUS IULII <NATALE> SEPTEM FRATRUM**

- 767. Praesta quae sumus omnipotens dues ut qui gloriosos martyres Ianuarium Felicem ... /f. 110<sup>v</sup>/ ... (SGell 1223)

768. SUP. OBLA. Sacrificiis presentibus domine quae sumus intende placatus et intercedentibus ... (SGell 1224)
769. AD COMP. Quae sumus omnipotens deus ut illius salutem capiamus a effectum cuius per ... (SGell 1226)

#### V IDUS IULII TRANSLATIO SANCTI BENEDICTI

770. Intercessio nos quae sumus domine beati Benedicti abbatis tibi commendetur quod nostris ... (SGell 1233)
771. SUP. OBLA. Sacris altaribus domine hostias superpositas sanctus Benedictus quae sumus ... (SGell 1234)
772. AD COMP. /f. 111/ Protegat nos domine cum tui percepcione sacramenti beatus Benedictus ... (SGell 1236)

#### ITEM ALIA MISSA

773. Omnipotens aeternae deus qui per gloriosa beati Benedicti abbatis exempla humilitatis ... (SGell 1237)

#### XI KALENDAS AUGUSTI <NATALE> SANCTAE MARIAE MAGDALENÆ

774. Largire nobis clementissime pater quod sicut beata Maria Magdalena dominum nostrum ... /f. 111v/ ... (CO 3231)
775. SUP. OBLA. Hanc igitur oblationem terribilis et piissime dues beata Maria Magdalena ... (CO 2894<sup>a</sup>)
776. AD COMP. Santificet nos quae sumus domine et munit intercedente beata Maria Magdalena ... (CO 5398)

#### X KALENDAS AUGUSTI <NATALE> SANCTI APOLLINARIS MARTIRIS

777. Deus qui nos annua beati Apollinaris martiris tui atque pontificis solemnitate letificas ... (CO 1851)
778. SACRA. Munera domine que pro beati Apollinaris martiris tui atque pontificis defferimus propitiis suscipe et mala omnia quae meremur averte. Per.
779. AD COMP. Quae sumus omnipotens deus ut qui caeles/f. 112/tia alimenta percepimus ... (CO 4903)

#### VIII KALENDAS AUGUSTI <NATALE> SANCTI IACOBI FRATRIS SANCT IOHANNIS

780. Esto domine pleuae sanctificator et custos ut apostoli tui Iacobi merita praesidiis ... (SGell 1247)
781. <SUP.> OBLA. Oblationes populi tui domine quae sumus beati apostolic tui Iacobi passio ... (SGell 1248)
782. AD COMP. Beati apostoli tui Iacobi in cuius hodiae festivitate corporis et sanguinis ... (SGell 1250)

783. SUP. POPU. Sollempnitatis apostolicae multiplicatione gaudentes cle /f. 112<sup>v</sup>/ mentiam tuam ... (SGell 1251)

**EODEM DIA <NATALE> SANCTORUM CHRISTOFORI ET CUCUFATIS**

784. Omnipotens sempiterne dues qui servo tuo beato Christoforo victoriam martirii in passione contulisti et caelesti eum vocatione advocasti in preconio tuo nominis concede nobis quae sumus veniam delictorum nostrorum qui sancto tuo largire dignatus es consorcium civium supernorum. Per.
785. SUP. OBLA. Suscipe quae sumus omnipotens dues oblationes quas tibi offerimus in onore sancti Christophori martiris tui et praesta ut beatitudinem gloriae tuae quam illi dedisti omnes nos consequamur eternam. Per.
- 786 AD COMP. Omnipotens sempiterna dues qui beato Christophoro apertum /f. 113/ fecisti conspicere caelum ut coronam mereretur accipere re promissam ita quae sumus nobis ipso intercedente pervenire facias ad gloriam sempiternam. Per.

**V KALENDAS AUGUSTI <NATALE> SANCTORUM NAZARII ET CELSI**

787. Annue quae sumus omnipotens deus ut nos sanctorum tuorum Nazarii et Caelsi solempnia votiva letificant et quorum suffragiis nitimur nataliciis gloriemur. Per.
788. SUP. OBLA. Munera tibi domine nostrae devocionis offerimus que et pro tuorum sanctorum ... (SVic 533)
789. AD COMP. Pretende nobis domine misericordiam tuam adesto populo tuo defensor et custos ut sanctorum tuorum Nazarii et Caelsi veneranda solempnia securo possimus frequentare conventu. Per.

**III KALENDAS AUGUSTI /f. 113<sup>v</sup>/ NATALE SANCTI FELICIS PONTIFICIS**

790. Infirmitatem nostram respice omnipotens deus et quia pondus propiae actionis ... (SGre 616)
791. SUP. OBLA. Accepta sit in conspectu tuo domine nostra devotio et eius nobis fiat ... (SGre 617)
792. AD COMP. Spiritum in nobis domine tuae charitatis infunde ut quos uno caelesti pane ... (SGre 618)

**EODEM DIE <NATALE> SANCTORUM SIMPLICII FAUSTINI ET BEATRICIS <ATQUE> SANCTI LUPI**

793. Praesta domine quae sumus ut sicut populus christianus martirum tuorum ... /f. 114/ ... (SRip 1105)
794. SUP. OBLA. Hostias tibi domine pro sanctorum martirum tuorum Simplicii ... (SRip 1106)

795. AD COMP. Praesta quaesumus omnipotens deus ut sanctorum tuorum Simplicii ... (SRip 1108)

**III KALENDAS IULII (*sic*) <NATALE> SANCTORUM ABDON ET SENNIS**

796. Deus qui sanctis tuis Abdon et Sennen ad hanc gloriam veniendi copiosum munus gratiae ... (SGre 619)
797. <SUP.> OBLA. Haec hostia quaesumus domine quam in sanctorum /f. 114<sup>v</sup>/ tuorum nataliciis ... (SGre 620)
798. AD COMP. Per huius domine operationem misterii et vicia nostra purgentur et intercedentibus ... (SGre 621)

**KALENDAS AUGUSTI AD SANCTUM PETRUM AD VINCULA**

799. Deus qui beatum Petrum apostolum a vinculis absolutum inlesum abre fecisti nostrorum ... (SGre 662)
800. SUP. OBLA. Oblatum tibi domine sacrificium vivificet nos semper et ... (SGre 623)
801. AD COMP. Corporis sacri et preciosi sanguinis repleti libamine quae sumus domine deus noster ... /f. 115/ ... (SGre 624)

**EODEM DIE <NATALE> SANCTI FELICIS GERUNDENSIS**

802. Sancti Felicis domine confessio recensita conferat nobis devacionis augmentum qui in tuo ... (SGell 1260)
803. SUP. OBLA. Hostias tibi domine pro commemoratione sancti martiris tui Felicis offerimus ... (SGell 1261)
804. AD COMP. Repleti cibo potuque caelesti deus noster ut qui in commemoratione sancti ... (SGell 1263)

**EODEM DIE NATALE MACHABEORUM**

805. Fraterna nos domine martirum tuorum corona letificet quae et fide nostrae prebeant ... (CO 2697)
806. SUP. OBLA. Iterata mysteria domine pro sanctorum /f. 115<sup>v</sup>/ martirum [commemoratione] devota ... (CO 3206)
807. AD COMP. Praesta quae sumus omnipotens deus ut quorum memoriam sacramenti participatione ... (CO 4546<sup>bis</sup>)

**IIII NONAS AUGUSTI <NATALE> SANCTI STEPHANI EPI <SCOPI>**

808. deus qui nos beati Stephani martiris tui atque pontificis annua solemnitate letificas ... (SGre 625)
809. SUP. OBLA. Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato Stephano martyre tuo ... (SGre 626)
810. AD COMP. Haec nos communion domine purget a crimine et intercedente beato Stephano ... /f. 116/ ... (SGre 627)

**III NONAS AUGUSTI INVENCIO SANCTI STEPHANI PROTO-MARTIRIS**

- 811. Omnipotens sempiterne dues qui sacra beatissimi protomartiris tui Stephani membra fidelibus ... (SRip 1131)
- 812. SUP. OBLA. His quae sumus domine muneribus intende placatus et tribuae supplicatione ... (SRip 1132)
- 813. AD COMP. Deus qui a ecclesiae tuae gloriosi protomartiris tui Stephani non defraudasti ... (SRip 1134)